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Verzonden

Geachte mevrouw Roos,

Op 21 oktober 2019 heeft u vragen gesteld over de afdoening van een klacht van een inwoner, met betrekking tot de verkoop van de voormalige gymzaal te Bennebroek. In deze brief leest u onze antwoorden.

Vraag 1

Mijn vraag aan u is: gaat u de klacht van deze inwoner alsnog in behandeling nemen, miv de mededeling van de burgemeester tijdens de commissie bestuur en middelen dd 17 oktober jl. 'Er is meer grond verkocht'.

Antwoord 1

Nee.

Vraag 2
Indien niet, waarom niet?

Antwoord 2
De klacht is afgedaan. Indien klager het n¡et eens is met de afdoening van de klacht, kan hij zich richten tot de Nationale Ombudsman.

Vraag 3
Indien wel, gaat u dit in handen geven van een onafhankelijke klachtencommissie? De klacht is door u geruime tijd op de plank blijven liggen.

Antwoord 3
Zie antwoord 1 en 2
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Vraag 4
Ik ga er van uit dat u deze klacht niet gaat afdoen met als motivering dat de verkoop langer dan een jaar geleden heeft plaatsgevonden. Indien wel, dan verneem ik dat zsm van u en wel voor de raadsvergadering.

Antwoord 4
Zie antwoord 2.

Vraag 5
Technisch: ik ontvang van u de brief van de notaris. Gaarne voor de raadsvergadering

Antwoord 5
De brief van de notaris is onder begeleidend schrijven aan de raad verstuurd op 30 oktober 2019
(kenmerk 2019007358).
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